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________________________________________________________________________________________ 

December 2019  

 

Till samtliga föreningar och samorganisationer i Kronobergs län  
 
Händer på distriktet just Nu? 

 
Trippelskrapslotter 

Slutredovisningen är i full gång och till den 16 december måste jag ha fått in samtliga 
redovisningar. Har Ni fortfarande gamla lotter kvar redovisar Ni ändå alla lotter som sålda och 
fortsätter sälja slut dom under december månad. Någon ny redovisning behöver inte jag men 

en särskild blankett för fortsatt inkommande vinster på rosa lotter har jag på distriktet som Ni 
kan få och fylla i därefter skickas dom till lotteriet. Jag måste ha in slutredovisningen från alla 

föreningar som säljer. Nya lotter finns att hämta men tyvärr har inte nytt informationsmaterial 
och Reklam inkommit ännu men samma regler som innan bara lite nytt utseende på lotterna 
och lite omfördelning av vinster. Ni kan komma till Södra Vallviksvägen 4 B vilken dag Ni 

önskar nu, skulle jag inte vara här lägger Ni Er redovisning i mitt postfack. Nya lotter får Ni då 
en annan dag.  

 
Organisationsutveckling underlag och länk till digital enkätbesvaring 
Ni har med det här brevet fått ett förslag till organisationsförändringar utarbetade av den 

organisationsutredning som styrelsen tillsatte efter kongressen. Nu kan ni bidra till att utveckla 
PRO:s organisation och medverka till att utredningen så småningom kan överlämna ett förslag 

som har stark förankring inom vår organisation.  Föreningar, samorganisationer och distrikt har 
möjlighet att komma in med remissvar och sista datum för att lämna in remissen är den 15 
februari 2020. 

Svaret kan antingen skickas in via e-post eller så använder ni separat länk så kommer ni till en 
webbenkät där ni enkelt kan svara på frågorna. Det är 3 bilagor samt enkätlänk som både RO 

och jag tidigare skickat tidigare. Jag skickar länken på nytt i ett separat mail. 

Seniorevent 1-2 april 2020 på Fortnox Arena  
Event och mässbolaget Numera Mässor har tagit över som arrangör och deras mål är att boka 

in tre intressanta föreläsare per dag (förmiddag, lunch och eftermiddag). 
Som vanligt tar jag tacksamt emot förslag på lokala intressanta och aktuella föreläsare och 

artister från er organisationer. Idéer på aktivitetsytor tar jag gärna också emot. 
Boka datumen boka 1–2 april då kommer Senioreventet att slå upp sina portar. 
 

Inför Nytt medlemssystem och Nya IT plattformar 
Släng redan nu sidor som ni inte använder eller har behov av på Er hemsida. När det sedan blir 

dags att flytta över era bästa texter och bilder till nya hemsidan har ni ett utmärkt material att 
öva med efter att ha gått vår utbildning i verktyget. Vissa av er känner redan till detta och har 

redan påbörjat städningen, exempelvis PRO Göteborg. 
Gamla filer kommer såklart att ligga uppe under en överlappningsperiod under våren 2020 men 
sedan slängs det.  

Aktivitetsrapport för 2019 
Den digitala aktivitetsrapporten gör Ni i Hjördis som alltid men glöm inte välja vilket distrikt Ni 

tillhör då jag inte på något annat sätt snabbt kan se att den är gjord och detta senast 14 
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februari 2020. Den manuella skickar Ni till mig eller ringer mig så gör vi den på 10 min i 

telefon, senast 17 januari. 
 

Enkätundersökning angående intresset av distriktsfinaler i Bowling och Bridge  
Som framgick av planen för nya aktiviteter inom friskvårdsarbetet och som redovisades på 
höstmötet i Hovmantorp den 23 oktober 2019 föreslogs att vi skulle se om intresse finns för att 

ordna distriktsmästerskap även i Bowling 
och Bridge. Vi vore tacksamma om ni vill fylla i enkäten skicka in den till: 

PRO Kronoberg, S. Vallviksvägen 4 B, 352 51 VÄXJÖ E-postadress: info@kronoberg.pro.se 
eller till Bernt Andersson, Tel: 070 830 8910, 0372-308 91 E-postadress: bernt.birgitta@live.se 
 

Julledighet och stängt på kansliet 
Distriktet håller stängt inför julhelgen från och med måndagen den 23 december 2019 och 

öppnar återigen tisdagen den 7 januari 2020. Vi tackar alla PRO föreningar och frivilla eldsjälar 
för det gångna året, vilar upp oss och återkommer med nya tag efter julhelgerna. 
 

Valberedningen på distriktet har börjat jobba och det är en del att fundera över inför 
årsmötet 2020 

Nomineringarna till de olika uppdragen skall vara inkomna senast den 16 februari 2020. 
Vad gäller tankar om personer lämpliga att nomineras till uppdraget som distriktsordförande 

emotser valberedningen er information tidigare än ovan nämnda datum. Vänd er till er 
närmaste valberedare. 
 

Emotser nomineringarna per mail: info@kronoberg.pro.se  eller per brev till: 
PRO Kronoberg, Södra Vallviksvägen 4 B, 352 51 Växjö 

Valberedningen för PRO Kronoberg 
 
Gullevi Salomonsson 0708-86 22 68   

Kjell-Arne Edvardsson 070-468 70 95 
Janne Eriksson 070-325 95 18   

Kerstin Bengtsson 070-263 09  
Laila Göransson 070-969 04 52   
Kurt Brunskog 0709-99 60 79 

Ulla-Stina Nordh 0709-55 59 66  
Karin Brotke 0470-338 09 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Postadress: PRO Kronoberg        Telefon               E-post    Bankgiro 
Södra Vallviksvägen 4 B         0470-233 47            info@kronoberg.pro.se   163 – 4765  
352 51 Växjö 
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